
Osobní číslo: E19000305Jméno: Tereza Suhajová, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Jak obtížné je na základě Vašeho výzkumu stanovit efektivně podmínky poskytnutí dotačních titulů v případě krizí jako byla
pandemie COVID?
odpověděla
Bylo by období koronakrize pro společnost Y bez získání státních dotací likvidační?
odpověděla
Je možné, že nedokonalost tržního mechanismu je způsobena právě chybným rozhodnutím
státního aparátu? odpověděla
Domníváte se, při zpětném pohledu na koronavirovou krizi, že opatření vlády byla dostatečná?
odpověděla
Navrhla byste případně i další nebo rozdílná řešení?
odpověděla
Hyblerová: V DP hodnotíte snížení likvidity negativně. Je možné obecně snížení likvidity vnímat pouze negativně?
odpověděla
Myslivcová: Prosím vysvětlete, co máte na mysli “vhodným marketingem” str. 85?
odpověděla
Myslivcová: Co je to voucher z marketingového hlediska? O který komunikační nástroj se jedná?
odpověděla

Hodnocení navrhované oponentem diplomové práce: výborně
Hodnocení navrhované vedoucím diplomové práce: výborně

Členové státní zkušební komise:
prof. Ing. Miroslav Žižka, Ph.D.
Ing. Kateřina Gurinová, Ph.D.
Ing. Šárka Hyblerová, Ph.D.
Ing. Světlana Myslivcová, Ph.D.
Ing. Natalie Pelloneová, Ph.D.
Ing. Petr Průcha

Klasifikace: výborně

Datum obhajoby: 13. června 2022 předseda zkušební komise

prof. Ing. Miroslav Žižka, Ph.D.


